KvpoBckuit paiioH(bl) T. Bonrorpaga

MPOTOKOIJI

Oarta: 01.10.2019 npegmer: aHrNNIACKNIA A3bIK 9
MyHuuunanbHoe obueobpasoBarenbHoe yupexaeHue "TumHasnsa NelO Kuposckoro

MecTo npoBefeHusa: paiioHa Bonrorpaga"

Mpeacepatens XK MaiHnHa Hagexga F'puropbeBHa, yuuTesib aHIrIMACKOro a3blka
YneHbl Xopu: 3ybpunmHa AnekcaHapa AnekcaHgpoBHa, YYnTeNb aHrIMIACKOro A3blKa
XapbkoBcKas AnvHa AHaTO/NIbeBHA, YYNUTEsb aHI/IMACKOTO A3blKa

lapbkaBasi Jlenst AHgpeeBHa , YYNTENb aHIIMIACKOTO si3blka
[y6oBckaa EneHa HukonaeBHa, yunTenb aHTNNCKOTO SA3blKa

lactokoBa KapuHa XauyaTypoBHa , YYNTENb aHTINIACKOro si3blka
MopTHoBa HOnnsa KOpbeBHa , YYUTENb aHTNINIACKOTO SA3blKa
KauaeBa Onbra BnagummpoBHa , YYUTENb aHTININCKOTO A3blKa
®enynosa Hatanba BanepbeBHa , YUUTENb aHTNININCKOTO fA3blKa

B onnMmnunane nNpuHANK ydactume:
Knacchi KoN-BO y4aCTHUKOB Knaccel Y4ACTHUKOB

0 8 15
29 9 15
21 10 12
15 1 9

PE3YJIbTATDI

MakcnmanbHOe KO/IM4ecTBO 98 6annos
no npegmerty: AHTNTUACKUI A3bIK 6annos:
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MonHoe Ha3BaHue
Neo damnnusa Nms OTyecTBO 06 weobpaszoBaTenbHO wucp
opraHusaymm no ycrasy

Cratyc

YpoBeHb
(knacc)

ydyaCcTHUKa

0byueHuns

MyHuymnnansHoe
obweobpaszoBaTenbHoe
1 tueodp A-9-24 9a
yupexgeHune "TumHasns NelO

Knposckoro palioHa Bonrorpaaa”
TawnaHoB Erop [eHuncoBny no6eanTenb
MyHuymnanbHoe
5 ob6leobpasoBaTenbHoe A-9-22 %
yupexgeHue "TmuMmHasna NelO
Cyxos AnekcaHap AnekcaHApoBuY KupoBcko;o paiioHa Wnrorpaga" npusép
MyHuyunnansHoe
3 obuieobpasoBaTenbHoe A-9-26 %
yupexgeHue "TmmHasna NelO
Jlncuukasn CHexXaHa AnekcaHapoBHa Kupoeckoro paiiona Bonrorpaga” npusép
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®.N. O. yuntensa
(nonHoOCTLIO)

MaliHuHa
Hagexpga
FpuropbeBHa

MaliHnHa
Hapexpa
FpuropbeBHa

MaliHnHa
Hapgexga
FpuropbesBHa

J0MKHOCTb,
MOY

yunTenb aHrInncKoro
A3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrInncKoro
A3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrMNNCcKoro
A3blka MOY rumHasum
Ne 10
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11

12

13

14

KasaueHko

Yekomacos

MycTaknumos

Knnsakos

TBepckoe

l'eopre

XXpaHoB

CtenaHoBa

KyBakuHa

iBaHOBa

KaroukuHa

FepmaH

Makcum

Kupunn

IEGIZ

AaHunn

AnvHa

Po6epT

EkatepuHa

Aapbs

Mapus

Codhua

AMuTtpresny

AnekceeBuy

AnekceeBny

AnekceeBuy

AHppeeBuy

A3afoBHa

Onerosuy

dayapfoBHa

JleHncoBHa

AnekceeBHa

AnekcaHApoBHa

MyHuunnansHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue "MmmHasna NelO

",r.o U n()''Lt 03.'0°1 1(> ™M O
MyHuyunanoHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexaeHue "TmmHasnsa NelO

KnooBckoro paiioHa Bonrorpaga"
MyHuynnanbHoe

obweobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue "TmumHasna NelO

KnooBsckoro paitoHa 6en orpaga"
MyHuunnanbHoe

ob6leobpasoBaTenbHoe
yupexgeHune "TumHasna NelO

KnooBckoro paioHa Bonrorpaga”
MyHuyunansHoe

ob6ueobpasoBaTenbHoe
yupexpgeHue "TumHasnsa NelO
I m1ym loro paiioHa 3s/lro K1
MyHuyunnanbHoe
obuweobpasoBaTenibHOe
yupexgeHue "TumHasna NelO
-0 00 Lilr o o.imw'
MyHuyunnanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue "TumHasna NelO
KnpoBckoro paiioHa Bonrorpaga”

MyHunynnanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexpgeHue "TmmHasns NelO
KnpoBckoro paioHa Bonrorpaga"

MyHunynnanbHoe
ob6uieobpasoBaTenbHoe
yupexpgeHune "TumHasna NelO
Knposckoro paiioHa Bonrorpaga"

MyHunynnanbHoe
ob6lweobpasoBaTenbHoe
yupexpgeHune "TnmHasns NelO
KnpoBckoro paioHa Bonrorpaga"

MyHuynnanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue "TmmHasns NelO
Knposckoro paiioHa Bonrorpaga”

A-9-27

A-9-02

A-9-23

A-9-07

A-9-01

A-9-10

A-9-08

A-9-20

A-9-09

A-9-04

A-9-03

9a

9a

9a

9a

9a

9a

9a

9a

9a

9a

9a

y4acTHUK

y4yacCTHUK
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YUaCTHUK
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52

47

46

42

42

41

41

39

36

34

MaliHuHa
Hagexpa
FpuropbeBHa

MaliHuHa
Hagexga
FpuropbeBHa

MaliHnHa
Hapexpaa
FpuropbesHa

MaliHnHa
Hapexpa
FpuropbeBHa

MaiHuHa
Hapexpa
FpuropbesBHa

MaliHuHa
Hagexpa
puropbeBHa

MaliHuHa
Hapexpa
FpuropbesBHa

MaliHuHa
Hapexpa
puropbesBHa

MaliHuHa
Hapgexga
FpuropbesBHa

[y6osckas EneHa
HvkonaesHa

[y6osckas EneHa
HvkonaesHa

yunTenb aHrnninckoro
Aa3blka MOY rumHasum
Neo 10

yunTenb aHrannckoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrnmiickoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 11

yunTenb aHrNMNCKoro
a3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrInnckoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrnncKkoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrMMncKoro
A3blka MOY rumHasuu
Ne 10

yunTenb aHrMnncKoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrnuinckoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrnmiickoro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10

yunTenb aHrNMIACKOro
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10



15

OemuH

AMunTpnii
Mpepceparens xopu:

YUneHb! xopu:

BauyecnaBsoBuy ,

nognuck

MyHunuunanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue "TmmHasna NelO
KnpoBckoro paioHa Bonrorpaga"

A-9-25

MaliHnHa Hapexpa FpuropbeBHa

®.11.0. nonHocTbO

FapbkaBas flena AHLpeeBHa
®.11.0. nosHocTLI0

[Oy6oBckaa EneHa HukonaeBHa
®.11.0. nonHocTbIO

3yb6punuHa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa— '
@.1.0. nonHoCTbLIO
LWaxHa3apsH HapuHe ®pyH3nkKoBHa

®.1.0. NONHOCTbIO

[y6oBckas EneHa

9a
HukonaesHa
y4YacTHUK 30
KauvaeBa Onbra BnagummpoBHa
noAnnce ®.11.0. NONHOCTbIO
MopTHoBa KONua KOpbeBHa
nognuncb

®.1.0. nonHocTbI0

depynosa HaTtanba BanepbeBHa

nognncs ®.1.0. nonHocTbI0

XapbkoBcKasd AnnHa AHaToNbeBHa

noanuch
®.11.0. NOMHOCTLIO

YUUTENb aHFNNIACKOTO
Aa3blka MOY rumHasum
Ne 10



