Кировский

район(ы) г. Волгограда

ПРОТОКОЛ

Дата: 01.10.2019

предмет:

английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского

Место проведения: района Волгограда"

Председатель жк Майнина Надежда Григорьевна, учитель английского языка

Члены жюри: Зубрилина Александра Александровна, учитель английского языка

Харьковская Алина Анатольевна, учитель английского языка
Гарькавая Леля Андреевна , учитель английского языка
Дубовская Елена Николаевна, учитель английского языка
Гасюкова Карина Хачатуровна , учитель английского языка

Портнова Юлия Юрьевна , учитель английского языка
Качаева Ольга Владимировна , учитель английского языка

В олимпиаде приняли участие:

по предмету:

классы	Кол-во участников	классы	участников			
4	0	8	15			
5	29	9	15			
6	21	10	12			
7	15	11	9			

английский азык

РЕЗУЛЬТАТЫ

Максимальное количество

баппов:

98 баллов

	по предмету.		апілииский извік	Ualilob.						
Ŋō	Фамилия	Имя	Отчество	Полное название общеобразовательной организации по уставу	шифр	Уровень (класс) обучения	Статус участника	Репультат (балл по убывани	Ф.И.О. учителя (полностью)	Должность, МОУ
1	Ташланов	Erop	Денисович	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-24	9a	победитель	87	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
2	Сухов	Александр	Александрович	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-22	9a	призёр	85	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
3	Лисицкая	Снежана	Александровна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10	A-9-26	9a	призёр	82	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10

4	Казаченко	Герман	Дмитриевич	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кмроиского района Волгограда"	A-9-27	9a	участник	59	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
5	Чекомасов	Максим	Алексеевич	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-02	9a	участник	52	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
6	Мустакимов	Кирилл	Алексеевич	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-23	9a	участник	47	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 11
7	Киляков	Даниил	Алексеевич	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-07	9a	участник	46	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
8	Тверсков	Даниил	Андреевич	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-01	9a	участник	42	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
9	Георге	Алина	Азадовна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-10	9a	участник	42	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
10	Жданов	Роберт	Олегович	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-08	9a	участник	41	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
11	Степанова	Екатерина	Эдуардовна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-20	9a	участник	41	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
12	Кувакина	Дарья	Денисовна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-09	9a	участник	39	Майнина Надежда Григорьевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
13	Иванова	Мария	Алексеевна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-04	9a	участник	36	Дубовская Елена Николаевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10
14	Кагочкина	София	Александровна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-03	9a	участник		Дубовская Елена Николаевна	учитель английского языка МОУ гимназии № 10

15	Демин	Дмитрий	Вячеславович ,	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №10 Кировского района Волгограда"	A-9-25	9a	участник	30	Дубовская Елена Николаевна	учитель английског языка МОУ гимнази № 10
		Председатель жюри:	Mal	Майнина Надежда Григорьевна		1				
		Члены жюри:	Подпись	Ф.И.О. полностью Гарькавая Леля Андреевна			Качаева Ольга Владимировна			
			подпись	Ф.И.О. полностью		подпись		Ф.И.О. полн	юстью	•
			Dyral	Дубовская Елена Николаевна	-	Cur.	Портнова К	Элия Юрьеі	вна	
			подпись	Ф.И.О. полностью		подпись		Ф.И.О. полн	юстью	
			A Br	Зубрилина Александра Александ	ровна 🚄	P.	Федулова Н	аталья Вал	ерьевна	
			подпись	Ф.И.О. полностью		подпись		Ф.И.О. полн	юстью	
			House	Шахназарян Нарине Фрунзиковн	а	R	Харьковска	я Алина Ан	атольевна	
			родпись	Ф.И.О. полностью		подпись		Ф.И.О. полн	остью	